	
Tieto- neuvonta- ja ohjauspalveluiden ja 
nuorten palvelujen työkokous
Helsinki 10. – 11.3.2015


Työ- ja elinkeinoministeriön työllisyys- ja yrittäjyysosasto järjestää tieto-, neuvonta- ja ohjauspalvelujen ja nuorten palvelujen työkokouksen Helsingissä 10. – 11.3.2015. Tilaisuus on tarkoitettu TNO-palvelujen parissa toimiville työ- ja elinkeinohallinnon asiantuntijoille ja TE-toimistojen mukaan kutsumille yhteistyökumppaneille

Tilaisuuden tavoitteita ovat:
· toimia foorumina tieto-, neuvonta- ja ohjauspalveluiden sekä nuorten palvelujen kokemusten ja hyvien käytäntöjen esittelylle ja levittämiselle 
· mahdollistaa TNO -palvelujen ja nuorten palvelujen yhdensuuntainen kehitys osana TE -palvelu-uudistusta
· edistää nuorten palvelujen verkostoyhteistyötä 
· jakaa tietoa ja mahdollistaa keskustelu työ- ja elinkeinohallinnon ajankohtaisista asioista. 

Osallistujat vastaavat itse matka-, majoitus- ja lounaskuluistaan.
		
Kokouspaikkana toimii Helsinki Congress Paasitorni, Paasivuorenkatu 5 A, 
kokoushuone Sirkus (0.kerros).




ENNAKKOTEHTÄVÄ: HYVÄT KÄYTÄNNÖT

Osallistujia pyydetään työkokouksessa esittelemään oman alueensa tieto-, neuvonta- ja ohjauspalveluihin tai nuorisotakuuseen liittyvä hyvä käytäntö. Pyydämme toimittamaan ehdotukset esiteltäviksi hyviksi käytännöiksi Tiina Asunmaalle (tiina.asunmaa@tem.fi) viimeistään 16.2.2015. Aikataulullisista syistä johtuen ja päällekkäisyyksien välttämiseksi työkokouksen järjestäjät valitsevat työkokouksessa esitettävät hyvät käytännöt.

















Ohjelma 10.3.2015	Puheenjohtaja Harry Pulliainen, TEM
	
9.00		Aamukahvi ja verkostoitumista
		Paasiravintola, 2. krs

10.00		Työkokouksen avaus 
Teija Felt, TEM

10.15		 Nuorten ohjaus tässä ajassa
		 Nuori asiakkaana, mikä nuorten ohjauksessa kantaa
		 Raimo Hokkanen, Uudenmaan TE-toimisto
	
		Kommenttipuheenvuorot:  
		- Olli Vihanta, TEM			
- kentän edustajat 
- näkökulmia TEM:stä 

12.00		Lounas (omakustanteinen)

13.00		Palveluprosessit - palveluiden nivoutuminen kokonaisuudeksi 		Johdattelijoina teemaan Harry Pulliainen ja Ari-Pekka Leminen
		
		Palveluesimerkkeinä:
1. TE -hallinnon asiakaspalvelukeskus
2. TYP, kunta, sosiaalityö, kuntouttava työtoiminta 
3. Työpajatoiminta
4. Valmennukset
5. Hankkeet, erityisesti Ohjaamo -hankekokonaisuus
6. Koulutus, erityisesti työvoimapoliittinen aikuiskoulutus
7. Maahanmuuttaja-asiakkaiden palvelut 
			
14.15		Kahvi
		Sirkus-lämpiö, 0. krs

14.45		Ryhmäpohdinta edellisen vaiheen pohjalta (7 ryhmää)
		
		Ryhmien 1- 6 tehtävänä on: ”Miten tämän palvelun niveltymistä koko-		naispalveluun parannetaan”

		Ryhmän 7 tehtävänä on pohtia miten maahanmuuttajien
		 palvelujen kokonaisuutta kehitetään

15.45		Ryhmien työn tulosten kertominen koko ryhmälle

16.30		1. kokouspäivä päättyy 
Teija Felt, TEM






Ohjelma 11.3.2015	Puheenjohtaja Janne Savolainen, TEM

8.00		Aamukahvi
		Paasiravintola, 2. krs

9.00 		Toisen kokouspäivän avaus 
		Janne Savolainen, TEM

9.15		Paneeli nuorisotakuun ajankohtaisuuksista ja käytännöistä
		Panelistit:
		Teija Felt, TEM
Merja Hilpinen ja Elise Virnes, OKM 
		Maria Åttman-Huhtamäki, Kela
		Päivi Väntönen, Kela
		Jaana Lehtinen, Lahden kaupunki

		Paneelin puheenjohtajana toimii Ari-Pekka Leminen, TEM
.		
10.45		Nuoret ja aloittavan yrittäjän palvelukokonaisuus
		Tuija Laiho, TEM

		Uudenmaan nuorten yrittäjyyspaja: kokemuksia & evästystä 
toimintamallin valtakunnallistamiseksi
		Natalia Härkin, TEM
Olli Päärnilä, Uudenmaan TE-toimisto

12.00		Lounas (omakustanteinen)

13.00		Yhteistyön kehittäminen nuorten tieto-, neuvonta- ja ohjauspalveluissa: yhdessä enemmän ja paremmin
		- kuntakokeilujen nuorisotakuumalli 
Sonja Manssila, VM
Teija Felt, TEM
- Ohjaamo-malli (ESR)
Katariina Soanjärvi, Kohtaamo-hanke
- TYP -yhteistyömalli
		Hanna Liski-Wallentowitz, TEM

		Kommenttipuheenvuoro
Sirpa Räikkönen, Lappeenrannan kaupunki

14.00		Työ- ja elinkeinohallinnon kehittämis- ja hallintokeskuksen (KEHA)
		 toiminnan kehittämisyksikkö (TOKE) esittäytyy: rooli ja tehtävät		TNO -palveluiden ja nuorten palveluiden kehittämisessä 
Pasi Savonmäki, KEHA 

14.20		Kahvi
		Sirkus-lämpiö, 0. krs

14.45		Hyvät käytännöt ja toivotuimmat ajankohtaiset teemat 
		Ennakkotehtävän mukaisesti 

16:00		Työkokous päättyy 
Teija Felt, TEM



Teija Felt
Työmarkkinaneuvos
Työ- ja elinkeinoministeriö
Työllisyys- ja yrittäjyysosasto
Työelämän osaamispalvelut -ryhmä


Janne Savolainen
Erityisasiantuntija
Työ- ja elinkeinoministeriö
Työllisyys- ja yrittäjyysosasto
Työelämän osaamispalvelut -ryhmä


Liitteet		osallistujaluettelo
		lounasravintolakooste/Hakaniemi

Jakelu: 		Osallistujat
		ELY -keskukset
		TE -toimistot
		TE -ASPA
		KEHA/TOKE
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Lounasravintoloita Hakaniemessä

Juttutupa, Säästöpankinranta 6, www.juttutupa.com
Graniittilinna, Säästöpankinranta 6, www.graniittilinna.com

Hakaniemen kauppahalli, Hämeentie 1 a, www.hakaniemenkauppahalli.fi
Lounaskahvila Raiku, Hämeentie 1, Hakaniemen kauppahallin vieressä,www.raiku.net
Ravintola Sävel, Hämeentie 2, www.kallionsavel.fi

Onda, Toinen linja 3, www.ondaruokala.fi
Kasvisravintola Silvoplee, Toinen linja 7,www.silvoplee.com

Subway, Siltasaarenkatu 2,www.subway.fi
Himshikhar, Siltasaarenkatu 3,www.himshikhar.fi, nepalilaista ruokaa
Sen Chay, Siltasaarenkatu 3-5,www.facebook.com/pages/Sen-Chay/169008529957447,kasvis- ja vegaaniravintola
Rice Garden, Siltasaarenkatu 12,aasialaista ruokaa
Cumulus Hakaniemi, Siltasaarenkatu 14

Bridges, Hilton Helsinki Strand, John Stenbergin ranta 4,www.hravintolat.fi/strand/yhteystiedot
Sodexho La Mer, John Stenbergin ranta 6,www.sodexo.fi/lamer
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Tieto- neuvonta ja ohjauspalveluiden ja nuorten palveluiden työkokous 10.-11.3.2015 Helsingissä. 

tilanne 2.2.2015 klo 13.00

ELY-KESKUSALUE Osallistujan nimi Virkanimike/osaamisalue Organisaatio Sähköposti

Osallistujat Sähköpostiosoite Varaosallistuja, mikäli joku em. osallistujista on estynyt

10.3. 11.3.

Etelä-Pohjanmaa  Aaltonen Jari Kehittämispäällikkö Etelä-Pohjanmaa ELY-keskus jari.aaltonen@ely-keskus.fi 1 1

Etelä-Pohjanmaa  Leppänen Marjut Koulutusasiantuntija Etelä-Pohjanmaa ELY-keskus marjut.leppanen@ely-keskus.fi 1 1

Etelä-Pohjanmaa  Lehto Katri Palveluesimies Etelä-Pohjanmaa TE-toimisto katri.lehto@te-toimisto.fi 1 1

Etelä-Pohjanmaa  Koivumaki Hannele Asiantuntija Etelä-Pohjanmaa TE-toimisto hannele.koivumaki@te-toimisto.fi 1 1

Etelä-Pohjanmaa  Kaari Anne Psykologi Etelä-Pohjanmaa TE-toimisto anne.kaari@te-toimisto.fi 1 1

Etelä-Pohjanmaa  Saukko Päivi Tulosaluejohtaja Seinäjoen kaupunki, Sosiaalityö paivi.saukko@seinajoki.fi 1

Etelä-Savo  Suovalkama Kirsi Palveluesimies, Työlinja Etelä-Savo ELY-keskus kirsi.suovalkama@ely-keskus.fi 1 1

Etelä-Savo  Lillås Lenita Verkkotutor, Työlinja / joBitti Etelä-Savo ELY-keskus lenita.lillas@ely-keskus.fi 1 1

Etelä-Savo  Haiko Hannele Psykologi, Työlinja / Uraohjaus Etelä-Savo ELY-keskus hannele.haiko@ely-keskus.fi 1 1

Etelä-Savo  Toivakainen Tuija Kehityspäällikkö Etelä-Savo ELY-keskus tuija.toivakainen@ely-keskus.fi 1 1

Etelä-Savo  Laamanen Malla Psykologi Etelä-Savo TE-toimisto, Pieksämäki malla.laamanen@te-toimisto.fi 1 1

Etelä-Savo  Väänänen Marjaterttu Asiantuntija, nuoret Etelä-Savo TE-toimisto, Pieksämäki marjaterttu.vaananen@te-toimisto.fi 1 1

Häme  Juusti Kristiina Kulttuuri- ja koulutusasiantuntija Häme ELY-keskus kristiina.juusti@ely-keskus.fi 1 1

Häme  Lietzen Leena Työvoima-asiantuntija Häme ELY-keskus leena.lietzen@ely-keskus.fi 1 1

Häme  Saukko Katja  Asiantuntija, nuoret Häme TE-toimisto katja.saukko@te-toimisto.fi 1

Häme  Burke Kirsi  Palveluesimies Häme TE-toimisto kirsi.burke@te-toimisto.fi 1 1

Häme  Hammar Niina  Asiantuntija Häme TE-toimisto niina.hammar@te-toimisto.fi 1

Häme  Suominen Marja-Leena  Palvelujohtaja Häme TE-toimisto marja-leena.suominen@te-toimisto.fi 1

Häme  Ala-Sankola Elina  Asiantuntija Häme TE-toimisto elina.ala-sankola@te-toimisto.fi 1

Häme  Jaana Lehtinen Työllisyys- ja erityispalveluiden päällikkö Lahden kaupunki jaana.lehtinen@lahti.fi 1

Kaakkois-Suomi  Kaikkonen Ritva Kehittämispäällikkö Kaakkois-Suomi ELY-keskus ritva.kaikkonen@ely-keskus.fi 1 1

Kaakkois-Suomi  Hakala Timo Asiantuntija Kaakkois-Suomi ELY-keskus timo.hakala@ely-keskus.fi 1 1

Kaakkois-Suomi  Ronkainen Antti Palvelujohtaja, osaamisen kehittäminen Kaakkois-Suomi TE-toimisto antti.ronkainen@te-toimisto.fi 1 1

Kaakkois-Suomi  Hautala-Piirainen Tuula Asiantuntija, nuorten palvelut Kaakkois-Suomi TE-toimisto tuula.hautala-piirainen@te-toimisto.fi 1 1

Kaakkois-Suomi  Laiho Pirjo Psykologi Kaakkois-Suomi TE-toimisto pirjo.laiho@te-toimisto.fi 1 1

Kaakkois-Suomi  Kuru Sari Asiantuntija, nuorten palvelut Kaakkois-Suomi TE-toimisto sari.kuru@te-toimisto.fi 1 1

Kaakkois-Suomi  Komi Jaana Asiantuntija Kaakkois-Suomi ELY-keskus jaana.komi@ely-keskus.fi 1

Kaakkois-Suomi  Räikkönen Sirpa Nuorisotoimenjohtaja Lappeenrannan kaupunki, Nuorisotoimi sirpa.raikkonen@lappeenranta.fi 1

Kainuu  Seppänen Marita Asiantuntija pl2, nuorisotakuun vastuuhlö TETssa Kainuu TE-toimisto marita.seppanen@te-toimisto.fi 1 1

Kainuu  Lassila-Kiljunen Stiina Asiantuntija pl1, työnvälitys ja nuorten palvelut Kainuu TE-toimisto stiina.lassila-kiljunen@te-toimisto.fi 1 1

Kainuu  Ristioja Anne K Suunnittelija, te-palv., nuorisotakuukoordinaatio Kainuu ELY-keskus anne.k.ristioja@ely-keskus.fi 1 1

Kainuu  Pyrrö Eija Nuorisosihteeri Kajaanin kaupunki, Etsivä nuorisotyö eija.pyrro@kajaani.fi 1

Keski-Suomi  Pudas Marja Yksikön päällikkö, työllisyys-, osaaminen- ja kulttuuri Keski-Suomi ELY-keskus marja.pudas@ely-keskus.fi 1 1

Keski-Suomi  Goyal Lea Sivistystoimensuunnittelija, työllis Keski-Suomi ELY-keskus lea.goyal@ely-keskus.fi 1 1

Keski-Suomi  Saavalainen Terhi Psykologi, ammatinvalinta- ja urasuunnittelu/Ohjaa Keski-Suomi TE-toimisto terhi.saavalainen@te-toimisto.fi 1 1

Keski-Suomi  Viander Riikka Asiantuntija, nuorten palveluiden koordinoija Keski-Suomi TE-toimisto riikka.viander@te-toimisto.fi 1 1

Keski-Suomi  Räsänen Anna-Kaisa Palvelujohtaja, osaamisen kehittämispalvelut Keski-Suomi TE-toimisto anna-kaisa.rasanen@te-toimisto.fi 1 1

Keski-Suomi  Mäenpää-Korhonen TiinaYksilövalmentaja, Nuorten taidetyöpaja Jyväskylän kaupunki tiina.maenpaa-korhonen@jkl.fi 1

Lappi  Kuusela Päivi  Palveluesimies Lappi TE-toimisto paivi.kuusela@te-toimisto.fi 1 1

Lappi  Paldanius Raimo  Koulutusasiantuntija Lappi ELY-keskus raimo.paldanius@ely-keskus.fi 1 1

Lappi  Saarelainen Tarja Kehittämispäällikkö Rovaniemen kaupunki tarja.saarelainen@rovaniemi.fi 1

Pirkanmaa Peltomäki Jukka Ryhmäpäällikkö Pirkanmaa ELY-keskus jukka.peltomaki@ely-keskus.fi 1 1

Pirkanmaa Peltola Matti Työllisyysasian päällikkö Pirkanmaa ELY-keskus matti.peltola@ely-keskus.fi 1 1

Pirkanmaa Immonen Riku Palvelujohtaja Pirkanmaa TE-toimisto riku.immonen@te-toimisto.fi 1 1

Pirkanmaa Hoivassilta Tuija Asiantuntija Pirkanmaan TE-toimisto tuija.hoivassilta@te-toimisto.fi 1 1

Pirkanmaa Surakka Leena-Maria Asiantuntija Pirkanmaan TE-toimisto leena-maria.surakka@te-toimisto.fi 1 1

Pirkanmaa Häkli Erkki Kuntaedustaja  Lempäälän kunta erkki.hakli@lempaala.fi 1

Pohjanmaa Hannelin Mirva Erikoissuunnittelija, nuorisotakuu Pohjanmaa ELY-keskus mirva.hannelin@ely-keskus.fi 1 1

Pohjanmaa Waxlax Nina Projektipäällikkö, TNO- ja ohjaamoasiat Pohjanmaa ELY-keskus nina.waxlax@ely-keskus.fi 1 1

Pohjanmaa Lassander Stefan Palvelujohtaja, nuorisotakuun vastuuhenkilö Pohjanmaa TE-toimisto stefan.lassander@te-toimisto.fi 1 1

Pohjanmaa Törnroos Ann-Maj Asiantuntija, TNO-asiat Pohjanmaa TE-toimisto ann-maj.tornroos@te-toimisto.fi 1 1

Pohjanmaa Djupsund Ronnie Nuorisotoimen johtaja  Kokkolan kaupunki ronnie.djupsund.kokkola.fi 1

Pohjois-Karjala Hiltunen Paula Koulutusasiantuntija Pohjois-Karjala ELY-keskus tuulia.tapanen@te-toimisto.fi 1 1

Pohjois-Karjala Suhonen Mari Työvoimapalveluasiantuntija Pohjois-Karjala ELY-keskus mari.suhonen@te-toimisto.fi 1 1

Pohjois-Karjala Huotari Anu Asiantuntija Pohjois-Karjala TE-toimisto anu.huotari@te-toimisto.fi 1 1

Pohjois-Karjala Penttinen Mervi Asiantuntija Pohjois-Karjala TE-toimisto mervi.penttinen@te-toimisto.fi 1 1

Pohjois-Karjala Tapanen Tuulia Psykologi Pohjois-Karjala TE-toimisto tuulia.tapanen@te-toimisto.fi 1

Pohjois-Karjala Sormunen Pauliina Etsivä nuorisotyöntekijä Liperin kunta pauliina.sormunen@liperi.fi 1 1

Pohjois-Pohjanmaa Hietala Anna-Liisa Yksikön päällikkö, Osaaminen ja työelämä -yksikkö Pohjois-Pohjanmaa ELY-keskus anna-liisa.hietala@ely-keskus.fi 1 1

Pohjois-Pohjanmaa Tuomikoski Mari Palvelujohtaja, Osaamisen kehittäminen Pohjois-Pohjanmaa TE-toimisto mari.tuomikoski@te-toimisto.fi 1 1

Pohjois-Pohjanmaa Pekkonen Marjo Palveluesimies, Ammatinvalinta ja koulutus Pohjois-Pohjanmaa TE-toimisto marjo.pekkonen@te-toimisto.fi 1 1

Pohjois-Pohjanmaa Sammalkangas Virpi Palveluesimies, Työnvälitys Pohjois-Pohjanmaa TE-toimisto virpi.sammalkangas@te-toimisto.fi 1 1

Pohjois-Pohjanmaa Pernu-Määttä Jutta Koordinaattori, Byströmin nuorten palvelut Oulun kaupunki

jutta.pernu-maatta@oulu.fi

Pohjois-Savo Blomberg Jan Aikuiskoulutuspäällikkö Pohjois-Savon ELY-keskus jan.blomberg@ely-keskus.fi 1 1

Pohjois-Savo Kniivilä Raimo Asiantuntija, koulutusneuvosta Pohjois-Savon TE-toimisto raimo.kniivila@te-toimisto.fi 1 1

Pohjois-Savo Huttu Sirkka Asiantuntija, nuoret Pohjois-Savon TE-toimisto sirkka.huttu@te-toimisto.fi 1 1

Pohjois-Savo Forsström Päivi Asiantuntija, nuoret Pohjois-Savon TE-toimisto paivi.forsstrom@te-toimisto.fi 1 1

Pohjois-Savo Heino Taina Projektipäällikkö Varkauden kaupunki, Nuorisopalvelut taina.heino@varkaus.fi 1 1

Satakunta Saari Maija Koulutusasiantuntija Satakunta ELY-keskus maija.saari@ely-keskus.fi 1 1

Satakunta Kauri Ulla Työvoimapalvelujen asiantuntija Satakunta ELY-keskus ulla.kauri@ely-keskus.fi 1 1

Satakunta Ahopelto Tuulikki Psykologi Satakunta TE-toimisto tuulikki.ahopelto@te-toimisto.fi 1 1

Satakunta Palmen Paula Palveluesimies Satakunta TE-toimisto paula.palmen@te-toimisto.fi 1 1

Satakunta Peurala Elina Palvelujohtaja Satakunta TE-toimisto elina.peurala@te-toimisto.fi 1 1

Satakunta Laakso Marja Projektipäällikkö Rauman kaupunki, Nuorisotakuu -hanke marja.laakso@rauma.fi 1

Uusimaa Ekqvist Merja Yksikön päällikkö Uusimaa ELY-keskus merja-ekqvist@ely-keskus.fi

1 1

Uusimaa Lehto Jani Erikoisuunnittelija Uusimaa ELY-keskus jani-lehto@ely-keskus.fi 1 1

Uusimaa Vanhala Eija Suunnittelija Uusimaa ELY-keskus eija.vanhala@ely-keskus.fi

1 1

Uusimaa Bromberg Mia Psykologi Uusimaa TE-toimisto mia-bromberg@te-toimisto.fi

1 1

Uusimaa Sundström Janna  Asiantuntija, osaamisen kehittäminen Uusimaa TE-toimisto janna.sundstrom@te-toimisto.fi 1 1

Uusimaa Hokkanen Raimo Kehittämispäällikkö Uusimaa TE-toimisto raimo.hokkanen@te-toimisto.fi 1 1

Uusimaa Päärnilä Olli Palvelupäällikkö, työnvälitys ja yrityspalvelut Uusimaa TE-toimisto olli.paarnila@te-toimisto.fi 1 1

Varsinais-Suomi  Nurmi Maarit Palveluesimies, 2 pl, Nuoriotakuun vastuuhenkilö Varsinais-Suomi TE-toimisto maarit.nurmi@te-toimisto.fi 1 1

Varsinais-Suomi  Perho Sirkka Työvoimapalveluasiantuntija Varsinais-Suomi ELY-keskus sirkka.perho@ely-keskus.fi 1 1

Varsinais-Suomi  Kaukoranta Artturi Asiantuntija, 2 pl, nuoret Varsinais-Suomi TE-toimisto artturi.kaukoranta@te-toimisto.fi 1

Varsinais-Suomi  Lindroos Irina Asiantuntija, 2 pl, uraohjaus Varsinais-Suomi TE-toimisto irina.lindroos@te-toimisto.fi 1

Varsinais-Suomi  Haarikko Harri Sivistystoimentarkastaja Varsinais-Suomi ELY-keskus harri.haarikko@ely-keskus.fi 1

Varsinais-Suomi  Rantalainen Jussi Projektipäällikkö, ohjaamo ja nuorisotakuu Turku Turun kaupunki jussi.rantalainen@turku.fi 1

Varsinais-Suomi  Leikkanen Noora Asiantuntija, 2 pl, nuoret Varsinais-Suomi TE-toimisto noora.leikkanen@te-toimisto.fi 1
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Osallistujat Sähköpostiosoite Varaosallistuja, mikäli joku em. osallistujista on estynyt

10.3. 11.3.

Humanistinen amk  Soanjärvi Katariina Koulutusjohtaja Humanistinen amk, Järjestö- ja nuorisotyön yksikkö katariina.soanjarvi@humak.fi 1 1

ELY-keskusten ja TE-toimistojen Savonmäki Pasi Kehittämisasiantuntija KEHA/Toiminnan kehittämisyksikkö (TOKE) pasi.savonmaki@ely-keskus.fi 1 1

 yhteinen kehittämis- ja hallintokeskus (KEHA/TOKE)

KELA Väntönen Päivi Projektipäällikkö Kansaneläkelaitos paivi.vantonen@kela.fi 1 1

KELA Åttman-Huhtamäki MariaLakimies Kansaneläkelaitos maria.attman-hutamaki@kela.fi 1 1

OKM Hilpinen Merja Ylitarkastaja Opetus- ja kultt. ministeriö, Nuoriso- ja liikuntapolitiikan os, Nuorisotyö ja -pol.merja.hilpinen@minedu.fi 1 1

OKM Virnes Elise Osasto Opetus- ja kultt.ministeriö, Koulutuspolitiikan osasto, Ammatillinen koulutus elise.virnes@minedu.fi 1 1

STM 1 1

STM Pöyhönen Eveliina Sosiaalineuvos Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen osasto, Osallisuuden edistämisen ryhmäeveliina.poyhonen@stm.fi 1 1

VM Manssila Sonja Projektipäällikkö Valtiovarainministeriö/Kuntakokeilut sonja.manssila@vm.fi 1 1

TEM Felt Teija Työmarkkinaneuvos, ryhmäpääll. Työelämän os.palv. (TOP) Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto teija.felt@tem.fi 1 1

TEM Leminen Ari-Pekka Erityisasiantuntija/TOP, EIO Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto ari-pekka.leminen@tem.fi 1 1

TEM Pulliainen Harry Neuvotteleva virkamies/TOP, EIO Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto harry.pulliainen@tem.fi 1 1

TEM Kojonsaari Tapani Erityisasiantuntija/TOP, Nuorisotakuu Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto tapani.kojonsaari@tem.fi 1 1

TEM Savolainen Janne Erityisasiantuntija/TOP, Nuorisotakuu Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto janne.savolainen@tem.fi 1 1

TEM Hyttinen Hanna-Maria Suunnittelija/TOP, Nuorisotakuu Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto hanna-maria.hyttinen@tem.fi 1 1

TEM Asunmaa Tiina  Suunnittelija/TOP, EIO Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto tiina.asunmaa@tem.fi 1 1

TEM Oinonen Tiina  Neuvotteleva virkamies/Työvoima- ja yrityspalv. (TYPA) Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto tiina.oinonen@tem.fi 1 1

TEM Avikainen Ahti Ylitarkastaja/TYPA Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto ahti.avikainen@tem.fi 1 1

TEM Putkonen Kirsi-Marja Asiantuntija/TYPA Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto kirsi-marja.putkonen@tem.fi 1 1

TEM Laiho Tuija Kehittämispäällikkö/TYPA Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto tuija.laiho@tem.fi 1 1

TEM Haavisto Sari Projektipäällikkö/Maahanmuuttajien kotouttaminen (KOTO) Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto sari.haavisto@tem.fi 1 1

TEM Piepponen Susanna Ylitarkastaja/KOTO Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto susanna.piepponen@tem.fi 1 1

TEM Haavisto-Vuori Päivi Neuvotteleva virkamies/Rakennetyöttömyys ja toimeentulo (RATO)Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto paivi.haavisto-vuori@tem.fi 1 1

TEM Korhonen Tiina Vanhempi hallitussihteeri Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto tiina.korhonen@tem.fi 1 1

TEM Liski-Wallentowitz HannaYlitarkastaja Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto hanna.liski-wallentowitz@tem.fi 1 1

TEM Hämäläinen Pertti Neuvotteleva virkamies/Yritystoiminnan kehittäminen (YTY) Työ- ja elinkeinoministeriö, Työllisyys- ja yrittäjyysosasto pertti.hamalainen@tem.fi 1 1

TEM Salonen Leena Erityisasiantuntija Työ- ja elinkeinoministeriö, Viestintä leena.salonen@tem.fi 1 1

TEM Vihanta Olli Projektipäällikkö Työ- ja elinkeinoministeriö, Henkilöstöhallinto olli.vihanta@tem.fi 1 1

TEM Härkin Natalia Ylitarkastaja/Vienti ja kv.investoinnit Työ- ja elinkeinoministeriö, Elinkeino- ja innovaatio-osasto natalia.harkin@tem.fi 1 1
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